Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

estudos e providências para instalação de uma AMI — ACADEMIA MELHOR IDADE, na

"área verde" do Loteamento Social "João de Barro", no bairro Santa Cecília.

REQUERIMENTO N° 1664/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
ESTUDOS E PROVIDENCIAS PARA INSTALAÇÃO DE UMA AMI -
ACADEMIA MELHOR IDADE, NA ÁREA VERDE DO LOTEAMENTO
SOCIAL -JOÃO DE BARRO. NO BAIRRO SANTA CECÍLIA.

PROTOCOLO GERAL N° 1984/2016
Data: 7/10/2016 - Ho ário: 11:43

1111111111111111111111111111

APROVADO
1 / OUT, Lu 10

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto

ao departamento competente, estudos e providências para instalação de uma AMI —

ACADEMIA MELHOR IDADE, na "área verde" do Loteamento Social "João de Barro", no

bairro Santa Cecília.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de outubro de 2016

CARLOS EDUARD OURA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1